

Store-Hedebyg Entreprise A/S

Kildeager 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 63 71 50 18

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Toftager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Store-Hedebygd Entreprise A/S Kildeager 1 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 63 71 50 18 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	John Rene Løvstrøm, Bestyrelsesformand Jørgen Mølskov Bech, Næstformand Per Lauridsen, Bestyrelsesmedlem Bo Toftager Larsen, Bestyrelsesmedlem Ole Lund, Bestyrelsesmedlem Thomas Svarre Frost Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Per Lauridsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	19.968	24.661	21.641
Resultat af primær drift	2.148	6.181	4.931
Finansielle poster, netto	-56	-36	-26
Årets resultat	1.621	4.782	3.822
Balance:			
Balancesum	20.437	21.068	26.092
Investeringer i materielle anlægsaktiver	770	688	492
Egenkapital	5.663	9.042	8.060
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	40	42	43
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	130,3	168,3	159,8
Soliditetsgrad	27,7	42,9	30,9
Egenkapitalforrentning	22,0	55,9	43,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.968.032 mod 24.661.234 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.620.683 mod 4.782.086 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	19.968.032	24.661.234
1 Personaleomkostninger	-17.521.305	-18.060.193
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-298.840	-420.361
Driftsresultat	2.147.887	6.180.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.181	-35.858
Resultat før skat	2.091.706	6.144.822
3 Skat af årets resultat	-471.023	-1.362.736
Årets resultat	1.620.683	4.782.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	20.683	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.914
Disponeret i alt	1.620.683	4.782.086

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.496.330	1.025.506
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.496.330</u>	<u>1.025.506</u>
5 Deposita	380.700	380.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.700</u>	<u>380.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.877.030</u>	<u>1.406.206</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.319.184	12.103.551
Igangværende arbejder for fremmed regning	929.790	843.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.981	631.313
Andre tilgodehavender	7.438	4.076.297
Periodeafgrænsningsposter	440.000	73.598
Tilgodehavender i alt	<u>12.098.393</u>	<u>17.728.622</u>
Likvide beholdninger	<u>6.461.148</u>	<u>1.933.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.559.541</u>	<u>19.661.695</u>
Aktiver i alt	<u>20.436.571</u>	<u>21.067.901</u>

Balance 30. april

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.563.123	3.542.440
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>5.663.123</u>	<u>9.042.440</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	58.591	339.909
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.591</u>	<u>339.909</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	469.383	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.383</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	148.886	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.325	84.347
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.450.369	5.564.114
	Gæld til tilknyttede virksomheder	586.078	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	751.960	1.973.774
	Anden gæld	2.247.856	4.063.317
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.245.474</u>	<u>11.685.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.714.857</u>	<u>11.685.552</u>
	Passiver i alt	<u>20.436.571</u>	<u>21.067.901</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	3.760.354	3.800.000	8.060.354
Udloddet udbytte	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-217.914	5.000.000	4.782.086
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	3.542.440	5.000.000	9.042.440
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.683	1.600.000	1.620.683
	500.000	3.563.123	1.600.000	5.663.123

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.352.070	15.638.918
Pensioner	2.000.133	2.229.859
Andre omkostninger til social sikring	169.102	191.416
	17.521.305	18.060.193
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	42
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.181	35.858
	56.181	35.858
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	751.960	1.973.774
Årets regulering af udskudt skat	-281.318	-611.038
Regulering af tidligere års skat	381	0
	471.023	1.362.736
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	3.156.927	2.654.259
Tilgang i årets løb	769.665	687.817
Afgang i årets løb	0	-185.149
Kostpris 30. april 2022	3.926.592	3.156.927
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-2.131.421	-1.896.210
Årets afskrivninger	-298.841	-420.360
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	185.149
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-2.430.262	-2.131.421
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.496.330	1.025.506

Noter

	30/4 2022	30/4 2021		
5. Deposita				
Kostpris 1. maj 2021	380.700	380.700		
Kostpris 30. april 2022	380.700	380.700		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	380.700	380.700		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/4 2022	30/4 2022	30/4 2022	30/4 2022
Kreditinstitutter i øvrigt	618.269	148.886	469.383	0
	618.269	148.886	469.383	0
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Leasingforpligtelser				626
Eventualforpligtelser i alt				626

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 448 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 626 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er involveret i en skønssag ved Voldgiftsnævnet. Selskabets ledelse og advokat vurderer, at det ikke er sandsynligt at selskabet ifindes erstatningsansvar.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 26006147 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.